Dijual Sembawang Apart House Konsep
Klasik Modern di Jagakarsa

JI. Swadaya Il No.7, RW.5, Tj. Bar., Kec. Jagakarsa, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12530

BEST LIVING
AT SIMATUPANG

ONLY 5 MINUTES TO AEON MALL TANJUNG B




» Desdin 3,5 lantai yang nyaman

» Tersedia Rooftop & Carport pribadi
» Konsep satu gerbang yang aman

» Fasilitas Club House dalam kawasan




Lokasi Strategis/Akses Mudah :

» 2 Menit Ke Pintu Toll JORR
» 5 Menit Ke AEON Mall Tanjung Barat
» 15 Menit Ke Stasiun MRT Fatmawati




J

SAaVA PROPERTI

LEGALITAS TERJAMIN
LAYAKNYA RUMAH TAPAK

Status kepemilikan pada Aparthouse
adalah Sertifikat Hak Milik (SHM)

seperti rumah tapak pada umumnya. 4 « < < < Slide

Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

Dijual Apart House Sembawang Konsep Klasik Modern di Jagakarsa Jakarta Selatan

Selling Point :

o Konsep Klasik Modern



e Sudah Menggunakan Smart Door Lock
¢ Memiliki One Gate System
¢ Dekat sekali dengan Universitas UNINDRA dan Selangkah ke JORR

Spesifikasi Unit :

e LT:24M2|LB:84 M2
e KT:3|KM:3
e 3 Lantai + Rooftop | 1 Carport mobil

Area Sekitar :

500 M ke Kahuripan Vocational High School 1

600 M ke Universitas Indraprasta PGRI University ( UNINDRA )
1 KM ke AEON Mall Tanjung Barat

2 KM ke RSUD Pasar Rebo

2 KM ke Stasiun Tanjung Barat

Fasilitas :

Swimming pool
Smart door lock
Gym

Area Komersial
One gate system
Security 24 Jam

Penawaran Menarik :

e Harga Stating : IDR 1,5 Milyar
¢ Pembayaran Sangat Mudah Bisa Melalui Cash atau KPR

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Apartemen
Luas Tanah 24

Luas Bangunan 84

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Car Port 1

Sertifikat PPJB

Kelengkapan

Un Furnished



Fitur Keterangan

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Fasilitas Renang,Bar, TV,Dapur,CCTV,Keamanan 24jam,Play Ground,Pusat
Kebugaran



